

# Nordhusene Jerlev ApS

C/O FUTURUM ApS  
Nordensvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 42 86 60 59

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024  
Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2024

Dirigent:  
Chair of the meeting:

.....  
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>12</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>13</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Nordhusene Jerlev ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	C/O FUTURUM ApS Nordensvej 2, 7000 Fredericia
CVR-nr./CVR no.	42 86 60 59
Stiftet/Established	29. november 2021/29 November 2021
Hjemstedskommune/Registered office	Fredericia
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman Jacob Riiser de Lichtenberg Emil Jonatan Holm Harritshøj
Direktion/Executive Board	Michael Visby Berthelsen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 4.302.679 kr. mod et overskud på 1.077.056 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.314.377 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets formål er at investere i ejendomme, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og stigende renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme, hvilket afspejles i den lavere transaktionsvolumen i 2023.

Dette forhold er afspejlet i værdiansættelsen af selskabets ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The object of the Company is to conduct business by investment in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 4,302,679 against a profit of DKK 1,077,056 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 7,314,377. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

As the company's purpose is investment in properties, the Company is affected by changes in the property market, including the general economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the lower transaction volume for investment properties in 2023.

This has been reflected in the valuation of the company's properties.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2023	2021/22
Note		12 mdr. (months)	13 mdr. (months)
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.195.681	202.771
	<b>Gross profit</b>		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-5.057.463	2.600.000
	Fair value adjustment of investment property		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.861.782	2.802.771
	<b>Profit/ loss before net financials</b>		
3	Finansielle indtægter	26.100	919
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-3.680.574	-1.422.849
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	-5.516.256	1.380.841
	<b>Profit/ loss before tax</b>		
5	Skat af årets resultat	1.213.577	-303.785
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	-4.302.679	1.077.056
	<b>Profit/ loss for the year</b>		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	<b>Recommended appropriation of profit/ loss</b>		
	Overført resultat	-4.302.679	1.077.056
	Retained earnings/ accumulated loss		
		-4.302.679	1.077.056

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Investeringsejendomme	75.000.000	53.828.341
	Investment property		
		<u>75.000.000</u>	<u>53.828.341</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investments</b>		
	Afledte finansielle instrumenter	547.389	0
	Derivative financial instruments		
		<u>547.389</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total fixed assets</b>	<u>75.547.389</u>	<u>53.828.341</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.110	0
	Trade receivables		
	Udskudte skatteaktiver	866.604	0
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	43.188	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Periodeafgrænsningsposter	180.906	0
	Prepayments		
		<u>1.147.808</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	<b>Cash</b>	293.009	915.180
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>1.440.817</u>	<u>915.180</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>76.988.206</u>	<u>54.743.521</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
7	Selskabskapital	40.001	40.001
	Share capital		
	Overkurs ved emission	10.499.999	10.499.999
	Share premium account		
	Overført resultat	-3.225.623	1.077.056
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.314.377</b>	<b>11.617.056</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	0	303.785
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>303.785</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	48.396.987	26.782.166
	Mortgage debt		
	Ansvarlig lånekapital	16.100.000	11.800.000
	Subordinate loan capital		
	Deposita	1.647.825	1.519.400
	Deposits		
		<b>66.144.812</b>	<b>40.101.566</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	601.594	565.803
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.969	148.921
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	779.387	512.809
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	1.447.067	1.493.581
	Other payables		
		<b>3.529.017</b>	<b>2.721.114</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.673.829</b>	<b>42.822.680</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>76.988.206</b>	<b>54.743.521</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	10.499.999	0	10.500.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	1.077.056	1.077.056
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	40.001	10.499.999	1.077.056	11.617.056
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-4.302.679	-4.302.679
<b>Egenkapital</b> <b>31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	40.001	10.499.999	-3.225.623	7.314.377

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Andre finansielle indtægter	26.100	919
Other financial income	26.100	919
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.232.578	1.353.151
Interest expenses, group entities	348.611	0
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	2.099.385	69.698
Fair value adjustments of financial instruments	3.680.574	1.422.849
Andre finansielle omkostninger	-1.213.577	303.785
Other financial expenses		
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	347.051
Estimated tax charge for the year	-1.170.389	-43.266
Årets regulering af udskudt skat	-43.188	0
Deferred tax adjustments in the year	-1.213.577	303.785
Regulering af skat vedrørende tidligere år		
Tax adjustments, prior years		
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Property, plant and equipment</b>		
		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<b>Investment property</b>
<b>DKK</b>		
Kostpris 1. januar 2023		51.228.341
Cost at 1 January 2023		26.229.122
Tilgange		77.457.463
Additions		2.600.000
Kostpris 31. december 2023		-5.057.463
Cost at 31 December 2023		-2.457.463
Opskrivninger 1. januar 2023		75.000.000
Revaluations at 1 January 2023		
Årets værdireguleringer		
Value adjustments for the year		
Opskrivninger 31. december 2023		
Revaluations at 31 December 2023		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>75.000.000</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>		

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Note 11 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**Investerings ejendomme**

Investment property

**Opgørelse af dagsværdi**

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi efter dagsværdihierarkiets niveau 3.

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på budgetter for de kommende 7 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid.

Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

**Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor; 7,25%

Inflationsrate; 2,00 %

Langsigtet tomgang; 0 %

Deposita; 1.556.247 kr.

Terminalværdien udgør 51.086.189 kr.

Lejeindtægter og omkostninger pr. m2:

Leje, bolig; 1.039 kr.

Driftsomkostninger: 190 kr.

**Fair value estimation**

The Company's investments property is measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

The fair value of investment property has been estimated by discounting the expected, future cash flows, using a relevant discount factor. Expected future cash flows are based on budgets for the coming 7-year period and an estimated terminal value for the remaining life of the property concerned.

The discount factor comprises the risk-free interest rate and a risk premium for the property concerned.

Independent valuers are consulted for purposes of estimating the fair values.

**Significant fair value assumptions**

The most significant fair value assumptions are:

Yield; 7.25%

Inflation; 2.00%

Long term vacancies; 0%

Deposits; DKK 1,556,247

Value of the terminal period DKK 51,086,189

Rental income and costs per sqm:

Rent, residential: DKK 1,039.

OPEX: DKK 190.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	2023	2021/22
<b>7 Selskabskapital</b>		
<b>Share capital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 40.001 stk. a nom. 1,00 kr.	40.001	40.001
40,001 A shares of DKK 1,00 nominal value each	40.001	40.001
	40.001	40.001

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 2 years:

DKK	2023	2021/22
Saldo primo	40.001	40.000
Opening balance		
Kapitalforhøjelse	0	1
Capital increase		
	40.001	40.001
	40.001	40.001

**8 Langfristede gældsforpligtelser**  
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 43.232.623 kr. senere end 5 år fra balance-dagen.

Of the long-term liabilities, DKK 46,232,623 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

**9 Afledte finansielle instrumenter**  
Derivative financial instruments**Renterisici**

Virksomheden har indgået en renteloftsaftale med Nordea.

Renteloftsaftalen er indgået med henblik på at afdække renterisikoen forbundet med prioritetsgælden med en nominal værdi på 50.271.000 kr.

Aftalens nominelle værdi er 44.000.000 kr. med udløb juni 2028.

Der er foretaget loft af den variable rente med en kupon rente 3%

Dagsværdien beregnes af Nordea efter aftalens diskonterede cashflow ved anvendelse af markedsrenten pr. 31. december 2023.

Dagsværdien af renteloftsaftalen beløber sig til 547.388 kr. pr. 31. december 2023.

Dagsværdien af renteloftsaftalen er indregnet som afledte finansielle instrumenter.

**Interest rate risks**

The Company has entered into a interest rate cap agreement with Nordea.

The interest rate cap agreement have been entered into for the purpose of reducing the interest rate risk associated with the mortgage debt with a nominal value of DKK 50,271,000.

The nominal amount of the agreement is DKK 44,000,000 and the termination date is set to June 2028.

The floating rate has been capped at a coupon rate of 3 %p.a.

The fair value has been calculated by Nordea based on the agreement's discounted cash flow using the market interest at 31 December 2023.

The fair value of the interest rate cap amounts to DKK 547,388 at 31 December 2023. The fair value of the interest rate cap has been recognised as derivative financial instruments.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Afledte finansielle instrumenter (fortsat)**

Derivative financial instruments (continued)

**Dagsværdioplysninger**

Fair value disclosures

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	<b>Renteloftsaftale</b> <b>Interest rate cap</b>
Dagsværdi, ultimo Fair value at year end	547.388
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement	348.611
Dagsværdiniveau Fair value level	2

**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Nordhusene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter og udbytter.

The Company is jointly taxed with Nordhusene Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests and dividends.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Security and collateral

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 75.000.000 kr.

As security for the Company's debt to credit institutions, assets worth a total of DKK 75.000.000 have been pledged as collateral or otherwise charged.

**12 Nærtstående parter**

Related parties

Nordhusene Jerlev ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Nordhusene Jerlev ApS' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**

Parties exercising control

<b>Nærtstående part</b> <b>Related party</b>	<b>Bopæl/ Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Grundlag for bestemmende indflydelse</b> <b>Basis for control</b>
Nordhusene White ApS Nordhusene White ApS	Aarhus, Danmark Aarhus, Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent</b>	<b>Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b> <b>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</b>
Niam Nordic VII AB	Stockholm, Sweden	www.niam.se

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Riiser de Lichtenberg

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: e710ddad-b38a-49d8-8174-45c2922339f1

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-30 19:39:32 UTC



## Emil Jonatan Holm Harritshøj

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: ef587dd2-ccd7-4db1-be65-9452fdf479cf

IP: 109.134.xxx.xxx

2024-05-01 10:24:37 UTC



## Michael Visby Berthelsen

### Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-07 11:28:54 UTC



## Michael Visby Berthelsen

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-07 11:28:54 UTC



## Michael Visby Berthelsen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-07 11:28:54 UTC



## Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-07 11:54:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-07 14:43:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**